                                                                                       Page | 0 2
                                                                                                Page | 0 3
选型与安装尺寸
SIZE & INSTALLATION DIMENSION
管道粉碎机|污泥切割机|Piping Grinders
管道粉碎机|Pipe Grinders
通过法兰和管道直连的设计，流量10-300m3/h，根据含固率及介质特性，实际处理量不同。
根据电机安装位置分为式和立式安装，适合不同安装空间。
型号 流量
(m³/h)
管道E
(mm)
长度A
(mm)
中心高B
(mm)
高度C
(mm)
宽度D
(mm)
宽度F
(mm)
高度G
(mm)
重量
(kg)
功率
(kw)
LPG-100 60 DN100 400 139 655 353 745 625 170 2.2
LPG-150 90 DN150 450 139 700 353 745 735 190 2.2
LPG-200 120 DN200 500 219 735 353 795 840 215 2.2
LPG-250 150 DN250 550 259 770 353 795 965 250 3.0
LPG-300 180 DN300 600 299 820 353 795 1105 290 3.0
污泥切割机|Sludge Grinders
通过法兰和管道直连设计，带重物分体装置，流量10-300m3/h，根据含固率及介质特性，
实际处理量不同。根据电机安装位置分为式和立式安装，适合不同安装空间。
型号 流量
(m3/h)
管道E
(mm)
长度A
(mm)
高度C
(mm)
中心高B
(mm)
宽度D
(mm)
宽度F
(mm)
高度G
(mm)
重量
(kg)
功率
(kw)
LSG-100 60 DN100 695 185  1095 361 750  685 170 2.2
LSG-150 90 DN150 740  220 1195 361 750  780 190 2.2
LSG-200 120 DN200 800 255 1330 361 800 920 220 2.2
LSG-250 150 DN250 855 294 1445 361 800  1038 250 3.0
LSG-300 180 DN300 915 330 1575 361 800  1165 290 3.0
Page | 0 5
              无鼓粉碎型格栅|No drum crushing grille
型号
Model
流量
(m3/h)
总高A
(mm)
刀高B
(mm)
深度C
(mm)
导轨宽D
(mm)
宽度E
(mm)
重量
(kg)
功率
(kw)
管径
(mm)
LCN-150 60 1030 150 450 230 250 185 2.2 ≤DN300
LCN-190 80 1210 190 480 230 269 205 3.0 ≤DN300
LCN-290 120 1310 290 580 230 269 215 3.0 ≤DN400
LCN-415 170 1485 415 710 230 269 240 4.0 ≤DN600
LCN-580 240 1650 580 870 230 269 280 4.0 ≤DN800
LCN-725 340 1795 725 1015 230 269 300 4.0 ≤DN1000
LCN-870 480 1995 870 1165 230 295 350 5.5 ≤DN1200
单鼓粉碎型格栅|Single Drum Crushing Grille
                                                                    Page | 0 6
型号
Model
流量
(m3/h)
总高A
(mm)
刀高B
(mm)
机身高C
(mm)
导轨槽宽D
(mm)
宽度E
(mm)
重量
(kg)
功率
(kw)
进水管管径
(mm)
LCS-305 400 1392 305 585 456 503 410 4.0 ≤DN400
LCS-435 600 1522 435 715 456 503 447 4.0 ≤DN600
LCS-615 800 1785 615 890 456 503 502 5.5 ≤DN800
LCS-790 1000 1964 790 1070 456 503 554 5.5 ≤DN100C
双鼓粉碎型格栅|Double Drum Crushing Grille
双轴撕碎机|Double Shaft Shredder
                                                                                                 Page | 07
型号
Model
流量
(m3/h)
总高A
(mm)
刀高B
(mm)
机身高C
(mm)
宽度D
(mm)
厚度E
(mm)
导轨槽宽F
(mm)
重量
(kg)
功率
(kW)
LCD-1000 1000 1785 595 915 700 380 650 665 5.5
LCD-1500 1500 2005 815 1135 700 380 650 730 5.5
LCD-2000 2000 2285 1055 1380 700 380 640 835 7.5
LCD-2500 2500 2285 1055 1375 900 405 840 890 7.5
LCD-3000 3000 2500 1272 1595 700 405 640 900 7.5
LCD-3500 3500 2500 1272 1595 900 405 840 980 7.5
LCD-4000 4000 2286 1055 1378 1240 440 1180 1145 7.5
LCD-5000 5000 2715 1272 1595 1240 575 1180 1450 11.0
LCD-6500 6500 3125 1685 2010 1240 575 1180 1580 11.0
型号Model 外形尺寸(AxBxC)(mm) 破碎区尺寸DxE)(mm) 功率(kW)
LSS-600-320 1290*970*450 600*320 7.5
LSS-800-320 1515*970*450 800*320 7.5
LSD-600-445 1610*1200*550 600*445 7.5+7.5
LSD-800-445 1855*1200*550 445*800*445 7.5+7.5
LSD-800-685 1900*1500*650 800*685 15+15
LSD-1000-685 2155*1500*650 1000*685 18.5+18.5